

**AMENDMENT #2
QUOTE REQUEST (QR) NO. 20211202 ACS
ASBESTOS CONTROL SERVICES**

Amendment to the QR is as follows:

1. MDHS has extended the quote response due date in the following sections of the QR.
 - a. Regarding Title Page, page 1: **Extend date to December 20, 2021, by 3:00 p.m., CT.**
INVITATION: Subject to the attached and referenced terms and conditions, quotes for the acquisition of the products/services described in this QR will be received at this office until ~~December 9, 2021, by 3:00 p.m., CT.~~
 - b. Regarding Quote Submission, page 4: **Extend date to December 20, 2021, by 3:00 p.m., CT.**
Responses are due no later than ~~December 9, 2021, at 3:00 p.m., CT.~~
 - c. Regarding Attachment A, Quote Form, page 6: **Extend date to December 20, 2021, by 3 p.m., CT.**
Deadline Date: ~~December 9, 2021, by 3:00 p.m., CT~~
2. Please see attached Questions and Answers.

Please acknowledge receipt of Amendment #2 by returning it, along with your bid package, by December 20, 2021, at 3:00 PM. This acknowledgement should be enclosed in your quote package. **Failure to submit this acknowledgement may result in rejection of the quote package.**

Name of Company

Authorized Official's Typed Name/Title

Signature of Authorized Official
(No stamped signature)

Date

Should an amendment to the QR be issued, it will be posted on the MDHS website (www.mdhs.ms.gov) in a manner that all respondents will be able to view. Further, respondents must acknowledge receipt of any amendment to the solicitation by signing and returning the amendment with the bid package, by identifying the amendment number and date in the space provided for this purpose on this form, or by letter. The acknowledgment must be received by MDHS by the time and at the place specified for receipt of bids. It is the bidder's sole responsibility to monitor the website for amendments to the QR.

QUESTIONS AND ANSWERS

**QR 20211202 ACS
ASBESTOS CONTROL SERVICES**

Question Number	Question & Answer
1	<p>Has a previous AHERA inspection and Management Plan been conducted on OYDC, or does the facility need a totally new one?</p> <p>ANSWER: YES, the facility has a plan that was provided by the current contractor/vendor.</p>
2	<p>A. If there is a current AHERA Inspection and Management Plan needs to be updated? B. If so, will the awarded vendor receive a copy and work from that one to update? C. Would that mean a new inspection is not required?</p> <p>ANSWER: A. We do have a current AHERA plan. B. Yes, it will be available to the new vendor. C. If the new contractor suggests and shows that the plan needs updating then we can move forward with an updated plan, whatever is best for Oakley and the safety of our youth and staff.</p>
3	<p>There was no indication that any previous AHERA Asbestos Inspections or Management Plans have been conducted on the facility. <i>Does this mean a totally new inspection and Management Plan is needed to be performed on all the listed buildings?</i> The new inspection and management plan would be a one-time phase of the Scope of Services.</p> <p>ANSWER: We do have a current AHERA plan.</p>
4	<p>Please provide clarification regarding how to submit pricing in regards to AHERA Inspection and Management Plans.</p> <p>ANSWER: Please refer to Attachment A of QR No. 20211202 ACS for pricing format.</p>